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Chambre des Représentants. 
SÉANCE DU 1 fi 0ÉCB&IBHE f 92,6.. 

Wetsontwerp betreffende het provin­ 
ciaal en gemeentelijk belasting­ 
wezen (t ). 

Projet de loi concernant la fiscalité 
provinciale et communale ( 1). 

AMEND.EMENTEN DOOR OEN 
HEER MAMPAEY VOORGESTELD. 

A1l'r. l.1-, S 5. 
Doen_ luiden als volgt : 

§ 4. - Be opcentiemen of de taksen 
welke dezelve vervangen moelen, hij 
uit·zondering van de h~jwndere lal.-s Of> 
de wedden, loonen of pensioenen van de 
personen die de gemeente b1•11•01ien, des­ 
gcva Il ende, evenredig ... enz. 

Aan toevoegen : 

AMENDEMENTS PRÉSENTÉS PAH 
)l. MAMPAEY. 

ART. lt-, ~ 1'-. 

Rédiger ce paragraphe comme 
suit: 
~ /t,. - Les additionnels ou les taxes 

en tenant lieu doivent. à l'exdusion de 
lu taxe spéciale sur les tmuements, 
salaires ou pension« des personnes hubi­ 
umt la commmw, Ic cas échéant, ètre 
répartis ... etc. 

Y ajouter: 
De gemeenlcn hehhcn hel recht aan Les communes ont Ic droit d'accorder 

de kroostrijke g"zinnc11, die ten minste aux familles nombreuses. comptant au 
vier kinderen in leven en ten hunnen· moins quatre enfants en vie et à leur 
last:' tellen hen eden 1~~11 outlerdo_m van I charge c~ d~ssous ri~ l' age ~e -t 8 ans, 
18 Jaar, een gedeeltelijke ontlasting te 

I 
une exoneranon partielle, fixee par tète, 

verleenen per hoofd vastgesteld, Yan de: des additionnels ou taxes visés par 
in het vorig lid bedoelde opcentiemen ! l'alinéa précédent. 
of taksen. 1 

Iluru. Mu1PAYB. 

fü:NÉ I hm1H:nH:. 
l·lm'illllIK ll1irnAi'/. 

_(l) Wetsontwerp, nr 4':rn (1823-1\Jil). 
VerslaK, n' 17. 

(1 J Projet de loi, 11° 4i:i (HJ:!::l-1924). 
!\apport, n° 17. 
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